
 
 

UCHWAŁA NR XL/264/2022 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Korczew 

Na podstawie art. 25 ust. 4-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wykonywaniem funkcji Przewodniczącemu Rady Gminy Korczew przysługuje 
miesięczna dieta w wysokości- 2 100 zł.  

2. Za każdą nieobecność Przewodniczącego na posiedzeniu komisji lub sesji Rady Gminy dokonuje się 
potrąceń należnej diety proporcjonalnie do łącznej ilości odbytych w danym miesiącu sesji i posiedzeń, 
z wyjątkiem nieobecności wynikającej z wykonywania mandatu radnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/213/2021Rady Gminy Korczew z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13852


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T12:24:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




